hace parte de esta acta, se obliga a dar cumplimiento al acuerdo, y a pagar en la
oportunidad pactada y lugar indicado por cada acreedor.

2. Declara expresamente y así lo acepta al firmar la presente acta el señor CRISTIAN
ROBERTO DIAZ PEREZ,  que se obliga a pagar a SECRETARIA DE HACIENDA
DISTRITAL  SHD,  la  suma  de  CUATROCIENTOS  SETENTA  MIL  QUINIENTOS
PESOS MCTE ($470.500) Correspondientes al capital graduado mas el 50% de los
intereses graduados el día 18 de Mayo de 2023. mediante consignación en la cuenta
bancaria que para tal fin disponga el acreedor.

3. Declara expresamente y así lo acepta al firmar la presente acta el señor CRISTIAN

[...]

Banco de Bogotá para consignar cuota en acuerdo de insolvencia SNR000778175
Presentarse en oficina del banco y llenar el baucher

5.- Declara expresamente y así lo acepta al firmar la presente acta el señor CRISTIAN
ROBERTO DIAZ PEREZ, que, en calidad de deudor que se obliga a pagar a  BANCO
DE OCCIDENTE la suma de   OCHENTA MILLONES QUINIENTOS VEINTINUEVE
MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS ($80.529.473), y se le reconocerá
un  interés  futuro  a  una  tasa  del  0,5%  nm mediante  treinta  y  nueve  (39)  cuotas
mensuales  sucesivas de DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL
OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS
CADA UNA ($2.277.862.42) siendo la primera el 18 de febrero de 2025, y la cuota

[...]

ESPECIALES cuenta convenio #061 Ref número de crédito y cc

7.- Declara expresamente y así lo acepta al firmar la presente acta el señor CRISTIAN
ROBERTO  DIAZ  PEREZ,  que, en  calidad  de  deudor  que  se  obliga  a  pagar  a
SECRETARIA DE  MOVILIDAD  DE  BOGOTA    la  suma  de   DOS  MILLONES
DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS PESOS ($2.264.600), y se
le reconocerá un interés futuro a una tasa del 0,5% nm, mediante treinta y nueve (39)
cuotas  mensuales  sucesivas  de  SESENTA Y  CUATRO  MIL  TREINTA Y  NUEVE
PESOS CON SESENTA Y SIETE CENTAVOS ($64.039.67) siendo la primera el 18 de
febrero de 2025, y la cuota treinta y nueve el dia 28 de Noviembre de 2031, mediante